2022 年 6 月吉日

福寿会 会員各位

福寿会 二年越し還暦記念行事のご案内

福寿会 会長

安達 宏之

 梅雨の候、新型コロナウイルスの感染対策が緩和されつつありますが、皆様におか

れましてはいかがお過ごしでしょうか。

 さて、今年の片貝まつりが 3 年ぶりに開催されることが先日発表されました。その後、

片貝まつり実行委員会が行われ、基本的な感染対策を行ったうえで通常に近いかた

ちで開催する方針が示されました。

 これを受け役員会で協議を行い、福寿会として今年の片貝まつりに参加することを

決定しました。また、記念行事として計画していた煙火奉納と懇親会に加えて、玉送り

も行うことになりました。日程は下記の通りです。（詳細日程は後日連絡）

9 月 9 日（金）  玉送り （昼）   煙火奉納 （夜）

9 月 10 日（土）  懇親会 （昼）

 つきましては、出欠を取らせて頂きますので同封のハガキに記入のうえ、七月七日ま

でに返信をお願い致します。

なお、役員の皆さんにはハガキは同封していませんので、LINE 等で返信をお願いし

ます。

全員の皆様の参加を心よりお待ちしています。

追伸

 今後の予定として、「二年越し還暦記念行事計画」を同封しましたので確認をお願い

致します。

なお、事務所開き・同級会・中間慰労会につきましては、近くなりましたらその都度

LINE 等で案内させて頂きます。